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Warszawa, dnia 8 lipca 2021 roku

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCOW

Dotyczy: postepowania pn. ,Dostawa leku w podziale na zadania” - sprawa nr
17/PN/2021/BK

Zamawiajgcy, Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie dziatajac
na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zamdwien
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z pézn. zm.) zwanej dalej Ustawg, informuje, iz wpltynety
pytania od Wykonawcéw, na ktére Zamawiajacy udziela nastepujacych wyjasnieri i dokonuje
zmian zapiséw SWZ:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w Zadaniu 5 w pozycji 8 produktu Linezolid w
opakowaniu butelka KabiPac x 10 sztuk?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode, ale nie wymaga.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w Zadaniu 5 w pozycji 3 i 4 produktu
Ciprofloxacin w opakowaniu x 20 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilo$ci opakowan i
zaokragleniem do dwdch miejsc po przecinku?

Odpowiedz: Zamawiajacy wraza zgode z odpowiednim przeliczeniem ilosci opakowan do
dwéch miejsc po przecinku.

Pytanie nr 3

Dotyczy Zadania 6. Zwracamy sie z pros$ba o doprecyzowanie ilo$ci pozycji w zadaniu, czy
zostaly one powielone?

Odpowiedz: Zamawiajacy dokonuje doprecyzowania zadania nr 6.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w Zadaniu 6 w pozycji 8 produktu Paracetamol
w opakowaniu fiolka szklana?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajqcy wyraza zgode, ale nie wymaga.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w Zadaniu 15 w pozycji 1 produktu Propofol w
opakowaniu amputka?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode, ale nie wymaga

Pytanie nr 6

Czy Zamawiajacy oczekuje w zadaniu nr 15 poz. 1 produktu zawierajacego w swym skladzie
EDTA ($rodka bakteriostatycznego zmniejszajacego namnazanie bakterii)?

Odpowiedz: Zamawiajacy wraza zgode ale nie wymaga zeby produkt miat w
skladzie EDTA.
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Pytanie nr 7

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane postaci produktu w zadaniu nr 15 poz. 1 - fiolki na

ampuiki?

Odpowiedz: Zamawiajacy wraza zgode ale nie wymaga.

Zamawiajacy informuje, Ze udzielone odpowiedzi sg integralng czescig SWZ dla przedmiotowego
postepowania i s wigzace dla wszystkich Wykonawcéw od dnia przekazania.

Sporzadzit: Bogumita Kalinowska
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